

# **KROGEN Invest ApS**

**Krogen 1, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 36 03 11 58**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2022.

---

Betina Hyttel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KROGEN Invest ApS Krogen 1 9530 Støvring  Telefon: +45 24 67 99 07  CVR-nr.: 36 03 11 58 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Betina Hyttel
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank A/S Nordnet Bank AB
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejd.invest Parkvej ApS, Rebild Ejd.invest Løkkegade ApS, Rebild Ejd.invest Jernbanegade ApS, Rebild Ejd.invest Jyllandsgade ApS, Rebild

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive et investeringselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.082 t.kr. mod 3.619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.937</b>	<b>-23.265</b>
1 Personaleomkostninger	-48.000	-72.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.937</b>	<b>-95.265</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.297.769	2.695.017
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-13.755
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.114	38.158
Andre finansielle indtægter	54.837	1.479.020
Øvrige finansielle omkostninger	-612.988	-308.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.736.795</b>	<b>3.794.724</b>
Skat af årets resultat	345.345	-175.966
<b>Årets resultat</b>	<b>2.082.140</b>	<b>3.618.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	797.769	1.178.318
Udbytte for regnskabsåret	190.667	188.333
Overføres til overført resultat	1.093.704	2.252.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.082.140</b>	<b>3.618.758</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.565.995	10.665.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.565.995</u>	<u>10.665.182</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.565.995</u></b>	<b><u>10.665.182</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.299	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.364.514	2.465.546
Tilgodehavende selskabsskat	133.648	0
Andre tilgodehavender	0	708.445
Tilgodehavender i alt	<u>5.516.461</u>	<u>3.193.991</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.326.845	2.638.241
Værdipapirer i alt	<u>2.326.845</u>	<u>2.638.241</u>
Likvide beholdninger	29.261	1.611.938
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.872.567</u></b>	<b><u>7.444.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.438.562</u></b>	<b><u>18.109.352</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.997.175	8.199.406
Overført resultat	6.283.526	5.189.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.667	188.333
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.521.368</b>	<b>13.627.561</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.416	34.594
Selskabsskat	0	119.892
Anden gæld	5.892.778	4.327.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.917.194	4.481.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.917.194</b>	<b>4.481.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.438.562</b>	<b>18.109.352</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	50.000	7.021.088	2.937.715	184.333	10.193.136
Udloddet udbytte	0	0	0	-184.333	-184.333
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.178.318</u>	<u>2.252.107</u>	<u>188.333</u>	<u>3.618.758</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	50.000	8.199.406	5.189.822	188.333	13.627.561
Udloddet udbytte	0	0	0	-188.333	-188.333
Resultatandel	<u>0</u>	<u>797.769</u>	<u>1.093.704</u>	<u>190.667</u>	<u>2.082.140</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>8.997.175</u></b>	<b><u>6.283.526</u></b>	<b><u>190.667</u></b>	<b><u>15.521.368</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	48.000	72.000
	<b>48.000</b>	<b>72.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.465.776	2.262.239
Omregning til valutakurs	0	203.538
Tilgang i årets løb	2.143.044	0
Afgang i årets løb	-40.000	-1
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>4.568.820</b>	<b>2.465.776</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	8.199.406	7.021.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.297.769	2.695.017
Årets tilbageførsler på afgang	0	-16.699
Udbytte	-1.500.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>8.997.175</b>	<b>8.199.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>13.565.995</b>	<b>10.665.182</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KROGEN Invest ApS
Ejd.invest Parkvej ApS, Rebild	100 %	2.344.724	241.680	2.344.724
Ejd.invest Løkkegade ApS, Rebild	100 %	6.020.850	930.913	6.020.850
Ejd.invest Jernbanegade ApS, Rebild	100 %	3.493.479	667.381	3.493.479
Ejd.invest Jyllandsgade ApS, Rebild	100 %	1.706.942	457.795	1.706.942
		<b>13.565.995</b>	<b>2.297.769</b>	<b>13.565.995</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
